



Holm & Malling Holding ApS

Brunbjergvej 4, 1.
8240 Risskov
CVR-nr. 35513027

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2022

Niels Peter Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm & Malling Holding ApS

Brunbjergvej 4, 1.

8240 Risskov

CVR-nr.: 35513027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at drive virksomhed med investering i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.487 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 10.147.057 kr. fra earn-out i forbindelse med salg af kapitalandele. Den aftalte earn-out er betinget af opnåede finansielle resultater for det kommende regnskabsår i det frasolgte selskab. Den endelige earn-out er opgjort, og udbetalt i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(78.531)	(1.631.908)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.383.439	29.223.977
Andre finansielle indtægter	1	424.782	126.419
Nedskrivning af finansielle aktiver		(80.854)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(71.658)	(86.990)
Resultat før skat		2.577.178	27.631.498
Skat af årets resultat	3	(90.519)	(2.693)
Årets resultat		2.486.659	27.628.805
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.700.000
Overført resultat		1.086.659	25.928.805
Resultatdisponering		2.486.659	27.628.805

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.158.370	850.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		994.446	0
Andre tilgodehavender		412.121	398.640
Finansielle aktiver	4	2.564.937	1.249.250
Anlægsaktiver		2.564.937	1.249.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	126.475	577.118
Andre tilgodehavender	6	10.147.057	31.009.115
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		240.413	1.125.949
Tilgodehavender		10.513.945	32.712.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.413.827	226.380
Værdipapirer og kapitalandele		17.413.827	226.380
Likvide beholdninger		7.302.016	5.086.337
Omsætningsaktiver		35.229.788	38.024.899
Aktiver		37.794.725	39.274.149

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		948.370	640.610
Overført overskud eller underskud		31.509.761	31.130.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.700.000
Egenkapital		33.938.131	33.551.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	1.252.891
Skyldig skat		313.351	1.333.494
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.479	16.292
Anden gæld		3.520.014	3.120.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.856.594	5.722.677
Gældsforpligtelser		3.856.594	5.722.677
Passiver		37.794.725	39.274.149
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	640.610	31.130.862	0	1.700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.700.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	0
Årets resultat	0	307.760	378.899	400.000	1.400.000
Egenkapital ultimo	80.000	948.370	31.509.761	0	1.400.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	33.551.472
Udbetalt ordinært udbytte	(1.700.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(400.000)
Årets resultat	2.486.659
Egenkapital ultimo	33.938.131

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.749	10.968
Renteindtægter i øvrigt	20.481	13.481
Dagsværdireguleringer	402.552	101.970
	424.782	126.419

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	78.923
Renteomkostninger i øvrigt	70.859	8.067
Øvrige finansielle omkostninger	799	0
	71.658	86.990

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	77.417	2.693
Regulering vedrørende tidligere år	13.102	0
	90.519	2.693

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	210.000	0	498.640
Tilgange	0	994.446	13.481
Afgange	0	0	(100.000)
Kostpris ultimo	210.000	994.446	412.121
Opskrivninger primo	640.610	0	0
Andel af årets resultat	391.879	0	0
Udbytte	(100.000)	0	0
Andre reguleringer	15.881	0	0
Opskrivninger ultimo	948.370	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(100.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	100.000
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.158.370	994.446	412.121

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Tilbagetrædelseserklæringerne omfatter et samlet tilgodehavende på 181 t.kr.

6 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavende earn-out for solgte unoterede aktier. Beløbet udgør pr. 31.12.2021 10.147 t.kr.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	17.413.827
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	402.552

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
